Copia

COMUNE DI TERGU

PROVINCIA DI SASSARI
A A » Piazza Autonomia 1, 07030 - Tel.079/47.60.70 - Fax 079/47.61.31

Partita Iva 01483790901 — e-mail comuneditergu@hotmail.com

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 55 DEL REG. OGGETTO:Lavori manutenzione straordinaria strade rurali
nel territorio del Comune di Tergu — Approvazione dello stato

DATA 19/11/2008 finale.

L'anno DUEMILAOTTO il giorno DICIANNOVE del mese di NOVEMBRE alle ore 14,00
nella sala delle adunanze del Comune suddetto la Giunta Comunale si & riunita con la
presenza dei Sig.:

1) SATTA GIAN FRANCO P
2) MANCA MASSIMINO P
3) BASILE MARIA P

4) PINTUS GIOVANNI MICHELE | P

5) OGGIANO MASSIMILIANO P

Partecipa il Segretario Dr. Antonio Rodolfo Salvo

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE
VISTO il T.U.E.L. N. 267/2000;

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione:

| Responsabili dei servizi interessati, per quanto concerne la regolarita tecnica e
contabile ai sensi dell’art. 49 —comma 1 - del T.U.E.L. N. 267/2000, hanno espresso

parere favorevole;



L etto ,approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Satta Gian Franco F.to Dott. Antonio Rodolfo Salvo

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione del T.U.E.L. N. 267/2000 e L.R. 38/94
modificata con laL.R. 4/95:

E’ stata affissaall’ albo pretorio comunaleil giorno /11/2008 per rimanervi quindici giorni
consecutivi (art. 19 L.R. N. 4/95).

E statatrasmessaindata /11/2008, ai capigruppo consiliari Prot. N. in copia
Tergu, li  /11/2008 Il Segretario Comunale

F.to Antonio Rodolfo Savo

E' copia conforme al'originale

Il Segretario Comunale



Visto il Bilancio di previsione per I'esercizio 2008, approvato con Deliberazione del
Consiglio Comunale n° 5 del 12.03.2008;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n°. 48 del 21.12.2007, con la quale e stato
approvato il Progetto preliminare redatto dall’'UTC, relativo ai lavori di “Interventi di
manutenzione straordinaria strade rurali nel territorio del Comune di Tergu ”, che prevede
una spesa totale di €. 23.112,85;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n°. 11 del 12/03/2008, con la quale é stato
approvato il Progetto Definitivo Esecutivo redatto dall’'UTC, relativo ai lavori di “Interventi di
manutenzione straordinaria strade rurali nel territorio del Comune di Tergu ”, che prevede
una spesa totale di €. 23.112,85;

Vista la Determinazione del Servizio Tecnico n°. 100 del 19/06/2008, con la quale sono
stati affidati i lavori ed e stato preso I'impegno di spesa, avente per oggetto:” lavori di
interventi di manutenzione straordinaria strade rurali nel territorio del Comune di Tergu ” —
affidamento lavori mediante procedura negoziata di lavori in economia D.Lgs. 163/2006 e
DPR 554/99, a favore della ditta Puddu Pietro di Tergu;

Visto il verbale di consegna lavori in data 22 luglio 2008;
Visto il contratto regolarmente stipulato in data 18/07/2008 , rep 258/2008;

Visto il verbale di ultimazione Lavori in data 15/09/2008, per cui i lavori si sono conclusi in
tempo utile;

Vista la contabilita relativa al SAL FINALE, depositata dal direttore dei lavori Arch.
Giuseppe Tavera, comprensiva della seguente documentazione: Libretto delle misure;
registro di contabilita; Stato finale dei lavori; Certificato di regolare esecuzione; Sommario
del registro di contabilita, Relazione sul conto finale; Dichiarazione di non avvenuta
cessione dei crediti; certificato di ultimazione lavori;

Visto il quadro economico finale:

QUADRO ECONOMICO

Al Lavori a corpo
A2 Lavori a misura € 19.813,50
TOTALE LAVORI € 19.813,50
ribasso d'asta del 4,99% € 988,69
A3 Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) € 198,14
A TOTALE LAVORIA BASE D'ASTA appaltati €19.022,95
B SOMME A DISPOSIZIONE
B1 IVA sui lavori 10% € 1.902,29
B11 Spese per funzioni di Resp. del Proc. ( 2,00% di A) € 400,23
B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 2.302,53
TOTALE PROGETTO (A+B) €21.325,47
economie a seguito di ribasso €1.787,38
totale finanziamento €23.112,85

Visto il T.U.E.L. n° 267/2000;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;



Visto il D.P.R. n° 554/99;
Vista la Legge regionale 5/07;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

per le motivazioni, tutte espresse in narrativa,

Di approvare la documentazione relativa alla contabilita finale che si allega in copia alla
presente ;



